
O.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Pesos)

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Formato LDF-5

Modificado RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Ingresos de Libre Disposición
0.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 1,768.86 1,768.86 1,768.86 1,768.861,768.86
0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

18,568,597.72Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 165,191.47 8,022,256.94 8,022,256.94 -10,546,340.7818,733,789.19
0.00Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo General de Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Fomento Municipal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Fiscalizacion y Recaudación 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Compensación 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Extracción de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.000.136% de la Recaudacion Federal Participable 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.003.17% Sobre Extracción de Petróleo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Gasolinas y Diésel 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo del Impuesto Sobre la Renta 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Tenencia o Uso de Vehículos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Compensacióm ISAN 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuesto Sobre Automóviles Nuevos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Incentivos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

48,799,445.49Transferencias y Asignaciones 5,000,000.00 17,541,167.67 17,541,167.67 -31,258,277.8253,799,445.49
0.00Convenios 75,267,182.18 40,933,330.00 40,933,330.00 40,933,330.0075,267,182.18
0.00Otros Convenios y Subsidios 75,267,182.18 40,933,330.00 40,933,330.00 40,933,330.0075,267,182.18
0.00Otros Ingresos de Libre Disposición 1,145,059.90 0.00 0.00 0.001,145,059.90
0.00Participaciones en Ingresos Locales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Ingresos de Libre Disposición 1,145,059.90 0.00 0.00 0.001,145,059.90

67,368,043.21 81,579,202.41 66,498,523.47 66,498,523.47 -869,519.74148,947,245.62I. Total de Ingresos de Libre Disposición

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00
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Transferencias Federales Etiquetadas
0.00Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Fondo de Aportaciones Múltiples 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológia  de Adultos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo de Aportaciones para le Fortalecimiento de las Entidades Federativas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios de Protección Social en Salud 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios de Descentralización 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Convenios de Reasignación 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Convenios y Subsidios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondo Minero 0.00 0.00 0.00 0.000.00

591,501,548.91Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 15,864,000.00 285,568,366.90 285,568,366.90 -305,933,182.01607,365,548.91
0.00Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.000.00

285,568,366.90 285,568,366.90607,365,548.91591,501,548.91 15,864,000.00II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -305,933,182.01

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IV. Total de Ingresos 658,869,592.12 97,443,202.41 352,066,890.37 352,066,890.37 -306,802,701.75756,312,794.53

Datos informativos

0.001. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.002. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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